
Zaaknummer 1614116 

Documentnummer 2113054 

gemeente 
puttee 

De raad van de gemeente Putten; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 oktober 2025, nr. 

2113055; 

besluit: 

1. de `Zienswijzennota TAM-omgevingsplan Van Damhof vast to stellen; 

2. het TAM-omgevingsplan Van Damhof vast to stellen; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2025 

de griffier, de voorzitter, .s ~' 

V 


	Page 1

